Республике Татарстан 12.03.2018 года, запись о регистрации 16:52:050203:30-16/022/2018-2). 
Земельный участок имеет следующие характеристики:  
■ кадастровый номер – 16:52:050203:30; 
■ адрес местонахождения: Республика Татарстан, г. Набережные Челны, пр. Раиса Беляева, 42; 
■ площадь участка: 22 320 (двадцать две тысячи триста двадцать) кв.м.; 
■ разрешенное использование земельного участка: для многоэтажной застройки; 
■ участок не обременен обязательствами (сервитутом); 
■ участок относиться к землям населенных пунктов. 

1.3. Дольщик настоящим уведомлен, что на момент заключения настоящего Договора